
1/1 

 

Zarządzenie nr  90 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 27 września 2021 r. 

 

w sprawie likwidacji niektórych studiów podyplomowych i kursów prowadzonych w 

Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie 

 
Na podstawie §99 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie, §6 ust. 2 Regulaminu Studiów Podyplomowych 

oraz §7 ust. 2  Regulaminu Kształcenia Specjalistycznego i Innych Form Kształcenia w Uniwersytecie Przyrodniczym                    

w Lublinie zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Z dniem 1 października 2021 r. likwiduje się studia podyplomowe „Architektura krajobrazu    

w rewitalizacji obszarów miejskich”.  

§ 2 

Z dniem 1 października 2021 r. likwiduje się kurs dokształcający „Nasiennictwo ziemniaka”.  

 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się prorektorowi ds. Studenckich i Dydaktyki. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                 REKTOR 

 

 

/-/ Prof. dr hab. Krzysztof Kowalczyk 

 

 

 

 

 

 

 


